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Plasma levereras med en full uppsättning ikoner i flera olika storlekar. Ikonerna används överallt
i Plasma: skrivbord, panel, filhanteraren Dolphin, i varje verktygsrad i varje Plasma-program, etc.
Modulen Ikoner ger dig ett mycket flexibelt sätt att anpassa hur Plasma hanterar ikoner.

I den här modulen kan du:

• Installera och välja ikonteman

• välja olika ikonstorlekar

• ta bort ikonteman

VIKTIGT
Observera att vissa av de här inställningarna kan bero på det valda ikontemat. Plasma levereras nor-
malt med flera ikonteman, Breeze, Breeze mörk och Oxygen.

Längst upp visas en förhandsgranskning av det nuvarande temats ikoner. De flesta normala in-
stallationer har bara ett ikontema tillgängligt, Plasma:s förvalda tema Breeze. Du kan också ladda
ner flera via Internet från https://store.kde.org/ eller installera dem från en lokal fil.

När musen hålls över en animerad förhandsgranskning visar den en slumpmässig markering,
gemensamma Mime-typer och katalogikoner.

Använd den överlagrade ikonen längst ner till höger om temaikonen för att ta bort ett

tema. Klicka på ikonen för att ångra åtgärden. Om du klickar på knappen Verkställ tas
teman markerade för borttagning verkligen bort, så att det inte går att ångra enstaka eller alla
borttagningar.

Anpassa ikonstorlekar

Markera en av komponenterna och använd skjutreglaget för att anpassa motsvarande stor-
lek.
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Hämta nya ikoner...

Du måste vara ansluten till Internet för att använda det. Att klicka på knappen visar en
dialogruta där det går att välja ett nytt ikontema. Att klicka på Installera i dialogrutan
installerar det valda ikontemat, och efter installationsverktyget har stängts med Stäng är
det nya temat omedelbart tillgängligt.

Installera från fil...
Om du laddade ner nya teman från Internet, kan du använda detta för att bläddra till plat-
sen för nya nerladdade teman. Att klicka på knappen visar fildialogrutan för att peka på
ikontemats komprimerade arkiv som finns på hårddisken.

Att klicka på Öppna i dialogrutan installerar temat som du pekade på och gör det tillgäng-
ligt i temalistan.
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